
Дата
День 

недели
Класс Учебный предмет 

Время проведения 

ВПР

04.04.2023 вт 7А,Г Иностранный язык (английский) 45 минут

05.04.2023 ср 7В,Д Иностранный язык (английский) 45 минут

06.04.2023 чт 7А,Д Иностранный язык (французский язык) 45 минут

07.04.2023 пт 7В,Г Иностранный язык (французский язык) 45 минут

7
1-й предмет (из числа предметов: 1) История или 

Обществознание на основе случайного выбора за 

неделю до указанной даты)

45 минут

6
1-й предмет (из числа предметов 1) История или 

Обществознание,  на основе случайного выбора за 

неделю до указанной даты)

45 минут

8 Русский язык 90 минут

5 Русский язык 60 минут

6 Русский язык 90 минут

7 Русский язык 90 минут

8
1-й предмет (из числа предметов 1) История или 

Обществознание или География  на основе 

случайного выбора за неделю до указанной даты)

История - 45,  

Обществознание - 45

География - 45

5 История 45 минут

7
2-й предмет (из числа предметов:  2) Биология или 

География или Физика на основе случайного 

выбора за неделю до указанной даты)

45 минут

6
2-й предмет (из числа предметов 2) Биология или 

География, на основе случайного выбора за 

неделю до указанной даты)

45 минут

8 Математика 90 минут

5 Математика 60 минут

6 Математика 60 минут

7 Математика 90 минут

8
2-й предмет (из числа предметов 2) Биология или 

Физика или Химия на основе случайного выбора 

за неделю до указанной даты)

 Биология - 45,

Физика - 45

Химия - 90

5 Биология 45 минут

19.04.2023 ср

20.04.2023 чт

13.04.2023 чт

17.04.2023 пн

18.04.2023 вт

10.04.2023 пн

11.04.2023 вт

12.04.2023 ср


